ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂY THÀNH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND                  Tây Thành, ngày      tháng      năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc thực hiện Thông cáo đặc biệt về Lễ tang

đồng chí Nguyễn Phú Trọng Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương

Đảng Cộng Sản Việt Nam

  Thực hiện công văn số 2808-CV-TU ngày 22/7/2024 của Tỉnh uỷ Nghệ

An về thực hiện Thông cáo đặc biệt về Lễ tang đồng chí Tổng Bí Thư Nguyễn

Phú Trọng.

Ngày 20 tháng 7 năm 2024, Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng Sản

Việt Nam, Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Chủ tịch nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Ủy ban Trung ương Mặt trận tổ quốc Việt

Nam đã phát hành Thông cáo đặc biệt về lễ tang đồng chí Tổng Bí Thư  Nguyễn

Phú Trọng.

 Thực hiện thông báo đặc biệt nói trên, UBND xã Tây Thành thông báo

đến các cơ quan, đơn vị, BCH các xóm và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã thực

hiện các nội dung sau:

 1.  Không tổ chức các hoạt động vui chơi giải trí công cộng  trong hai

ngày ngày Quốc tang 25/7/2024 và 26/7/2024;

  2. Thực hiện treo cờ rũ tại các cơ quan, đơn vị, hộ gia đình, nơi công

cộng đúng quy định trong thời gian Quốc tang 02 ngày từ ngày 25/7/2024 và

26/7/2024.

  Yêu cầu Ban Văn hóa xã đăng tải thông tin toàn văn nội dung thông báo

này trên cổng thôn tin điện tử của xã, thông báo rỗng rãi trên hệ thống loa truyền

thanh; Các tổ chức, ban ngành, BCH các xóm thông báo rỗng rãi đến toàn thể

cán bộ và nhân dân được biết, thực hiện./.

       Nơi nhận:                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;    KT. CHỦ TỊCH
- Các ban ngành đoàn thể cấp xã;
- BCH các xóm;
- Lưu: VT.

                                                          Nguyễn Công Ngọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:01:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Công Ngọ<ngonc@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:36:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:37:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:37:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:37:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!